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FILMPROGRAM FRA TEATERBIO

Nedenfor ses vort filmprogram for den kommende periode. Der tages forbehold for trykfejl.

Titel Tid Sal Pris i DKK

    
Man. 16/6    
DOXBIO - Våbensmuglingen [DOXBIO] 17:00 - 18:43 Sal 1 75,00
Grace of Monaco 19:30 - 21:23 Sal 1 75,00
    
Tir. 17/6    
Grace of Monaco 19:00 - 20:53 Sal 1 75,00
    
Ons. 18/6    
Grace of Monaco [Babybio] 10:30 - 12:23 Sal 1 65,00
Grace of Monaco 19:00 - 20:53 Sal 1 75,00
    
Tor. 19/6 - Fre. 20/6    
Labor Day 19:00 - 21:01 Sal 1 85,00
    
Lør. 21/6    
Cykelmyggen og minibillen 14:30 - 15:55 Sal 1 65,00
En Flænge I Himlen 16:30 - 18:40 Sal 1 75,00
Labor Day 19:00 - 21:01 Sal 1 85,00
    
Søn. 22/6    
Cykelmyggen og minibillen 13:00 - 14:25 Sal 1 65,00
Grace of Monaco [Med kvinden...] 15:00 - 16:53 Sal 1 75,00
Labor Day 18:00 - 20:01 Sal 1 85,00
    
Tir. 24/6 - Tor. 26/6    
Labor Day 19:00 - 21:01 Sal 1 85,00
    
Fre. 27/6    
Labor Day 16:30 - 18:31 Sal 1 85,00
En Flænge I Himlen 19:00 - 21:10 Sal 1 75,00
    
Lør. 28/6 - Søn. 29/6    
Cykelmyggen og minibillen 14:30 - 15:55 Sal 1 65,00
Labor Day 16:30 - 18:31 Sal 1 85,00
En Flænge I Himlen 19:00 - 21:10 Sal 1 75,00
    
Man. 30/6    
Walking With Dinosaurs - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:38 Sal 1 30,00
Labor Day 19:00 - 21:01 Sal 1 85,00
    
Tir. 1/7    
Frost - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:58 Sal 1 30,00
    
Ons. 2/7    
Turbo - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:39 Sal 1 30,00
    
Tor. 3/7    
Antboy [SOMMERBIO] 13:00 - 14:27 Sal 1 30,00
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Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Fre. 4/7    
LEGO filmen - Et klodset eventyr - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:50 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
The Salvation 19:00 - 20:41 Sal 1 75,00
    
Lør. 5/7 - Søn. 6/7    
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 14:30 - 16:25 Sal 1 65,00
Vi er de bedste 17:00 - 18:52 Sal 1 75,00
The Salvation 19:15 - 20:56 Sal 1 75,00
    
Man. 7/7    
Percy Jackson & Uhyrernes Hav [SOMMERBIO] 13:00 - 15:08 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Tir. 8/7    
Det Regner Med Frikadeller 2 - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:45 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Ons. 9/7    
Flyvemaskiner - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:50 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Tor. 10/7    
Bogtyven [SOMMERBIO] 13:00 - 15:21 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:45 - 17:40 Sal 1 65,00
    
Fre. 11/7    
LEGO filmen - Et klodset eventyr - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:50 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
Vi er de bedste 19:00 - 20:52 Sal 1 75,00
    
Lør. 12/7 - Søn. 13/7    
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 14:30 - 16:25 Sal 1 65,00
Gensynet 17:00 - 18:40 Sal 1 75,00
Vi er de bedste 19:00 - 20:52 Sal 1 75,00
    
Man. 14/7    
Walking With Dinosaurs - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:38 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Tir. 15/7    
Frost - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:58 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Ons. 16/7    
Turbo - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:39 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 15:30 - 17:25 Sal 1 65,00
    
Tor. 17/7    
Antboy [SOMMERBIO] 13:00 - 14:27 Sal 1 30,00
    
Fre. 18/7    
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Hobbitten: Dragen Smaugs ødemark - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 15:50 Sal 1 30,00
Gensynet 19:00 - 20:40 Sal 1 75,00
    
Lør. 19/7 - Søn. 20/7    
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 14:30 - 16:25 Sal 1 65,00
Maleficent - 2D 17:00 - 19:25 Sal 1 65,00
Et hus i Marokko 19:45 - 21:35 Sal 1 75,00
    
Man. 21/7    
Percy Jackson & Uhyrernes Hav [SOMMERBIO] 13:00 - 15:08 Sal 1 30,00
    
Tir. 22/7    
Det Regner Med Frikadeller 2 - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:45 Sal 1 30,00
    
Ons. 23/7    
Flyvemaskiner - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:50 Sal 1 30,00
    
Tor. 24/7    
Bogtyven [SOMMERBIO] 13:00 - 15:21 Sal 1 30,00
    
Fre. 25/7    
Hobbitten: Dragen Smaugs ødemark - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 15:50 Sal 1 30,00
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 16:15 - 18:10 Sal 1 65,00
Et hus i Marokko 19:00 - 20:50 Sal 1 75,00
    
Lør. 26/7    
Sådan træner du din Drage 2 - DK tale - 2D 14:30 - 16:25 Sal 1 65,00
Maleficent - 2D 17:00 - 19:25 Sal 1 65,00
    
Søn. 27/7    
Maleficent - 2D 17:00 - 19:25 Sal 1 65,00
    
Man. 28/7    
Walking With Dinosaurs - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:38 Sal 1 30,00
    
Tir. 29/7    
Frost - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:58 Sal 1 30,00
    
Ons. 30/7    
Turbo - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:39 Sal 1 30,00
    
Tor. 31/7    
Antboy [SOMMERBIO] 13:00 - 14:27 Sal 1 30,00
    
Fre. 1/8    
LEGO filmen - Et klodset eventyr - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:50 Sal 1 30,00
    
Man. 4/8    
Percy Jackson & Uhyrernes Hav [SOMMERBIO] 13:00 - 15:08 Sal 1 30,00
    
Tir. 5/8    
Det Regner Med Frikadeller 2 - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 14:45 Sal 1 30,00
    
Ons. 6/8    
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Flyvemaskiner - DK tale - 2D [SOMMERBIO] 15:00 - 16:50 Sal 1 30,00
    
Tor. 7/8    
Bogtyven [SOMMERBIO] 13:00 - 15:21 Sal 1 30,00
    
Fre. 8/8    
Hobbitten: Dragen Smaugs ødemark - 2D [SOMMERBIO] 13:00 - 15:50 Sal 1 30,00


